

华泰证券(上海)资产管理有限公司 关于旗下10只证券投资基金修改基金合同和托管协议并更新招募说明书及摘要的公告

根据中国证监会2019年7月26日发布、同年9月1日起施行的《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》(以下简称“《信息披露办法》”)的有关规定,华泰证券(上海)资产管理有限公司(以下简称“本公司”)经与基金托管人协商一致,对旗下部分基金的基金合同和托管协议进行了修订。现将有关修订内容说明如下:

Table with 2 columns: 序号 (Serial Number), 基金名称 (Fund Name). Lists 10 funds including华泰紫金天天金交易型货币市场基金, 华泰紫金零钱宝货币市场基金, etc.

2. 本基金管理人经与相关基金托管人协商一致,在本公司对相关基金基金合同进行修订后,对相关基金的托管协议和招募说明书涉及的上述相关内容进行相应修订。

3. 本次相关基金基金合同和托管协议修订的内容系因相关法律法规发生变动而应当进行的必要修订,对原有基金份额持有人的利益无实质不利影响。上述基金基金合同和托管协议的修订已经履行了规定的程序,符合相关法律法规及基金合同的规定,无需召开基金份额持有人大会。

4. 本次相关基金修订后的基金合同自本公告发布之日起生效。本公司将于本公告当日,将修订后的基金合同、托管协议以及更新的招募说明书及摘要登载于本公司网站(https://htsc.htsc.com.cn)和中国证监会基金电子披露网站(http://cd.csrc.gov.cn/fund)披露,供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话(400-889-5597)咨询。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。请充分了解本基金的运作风险,审慎做出投资决策。特此公告。

附件:《华泰证券(上海)资产管理有限公司旗下10只证券投资基金基金合同和托管协议修改对照表》

附件:《华泰证券(上海)资产管理有限公司旗下10只证券投资基金基金合同和托管协议修改对照表》

《华泰紫金天天金交易型货币市场基金基金合同》修改前后对照表

Main table for fund contract amendments. Columns: 章节 (Section), 修改前内容 (Original Content), 修改后内容 (Revised Content). Contains detailed changes for 10 funds.

《华泰紫金零钱宝货币市场基金基金合同》修改前后对照表

Table for 华泰紫金零钱宝货币市场基金基金合同 amendments. Columns: 章节 (Section), 修改前内容 (Original Content), 修改后内容 (Revised Content).

《华泰紫金天天金交易型货币市场基金基金合同》修改前后对照表

《华泰紫金零钱宝货币市场基金基金合同》修改前后对照表

Main table for fund contract amendments. Columns: 章节 (Section), 修改前内容 (Original Content), 修改后内容 (Revised Content). Contains detailed changes for 10 funds.